Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате
обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту

прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

   БИК

  Сч. №

  Банк получателя

  ИНН

КПП

Сч. №

  Получатель

Счет на оплату № ___ от ___ марта 2008 г.

  Поставщик:

  Покупатель:

  № Артикул Товар
Кол-
во

Ед. Цена Сумма НДС Сумма

1 E85-04998 Право на использование Windows XP Professional XP

Russian OLP NL Get Genuine
15 шт   Без НДС

2 E85-02844 Программное обеспечение Windows XP Professional

Russian Disk Kit MVL CD w/SP2
1 шт

  3 021-08032 Право на использование Office 2007 Russian OLP NL 19 шт   Без НДС

4 021-08246 Программное обеспечение Office 2007 Win32 Russian

Disk Kit MVL CD
1 шт

5 021-06758 Программное обеспечение Office 2003 Win32 Russian

Disk Kit MVL CD
1 шт

6   Программное обеспечение ESET-MEDIAPACK-

NOD32-BE
1 шт

7 NOD32-NBE-

NS-1-19
Право на использование Антивирус ESET NOD32
Business Edition newsale for 19 user

1 шт  Без НДС

Итого:

В том числе НДС:

  Всего наименований 7, на сумму ____ руб

  ________________________________________________

       сумма прописью
    Настоящий счет является договором-офертой в соответствии со ст.435 ГК РФ. Оплата по настоящему счѐту является

заключением договора о передаче права на использование программ для ЭВМ в течение срока и на
условиях, указанных в соглашении между правообладателем и правоприобретателем. Датой передачи прав на
использование программы для ЭВМ считается дата подписания обеими Сторонами (Лицензиаром и Лицензиатом)
акта приѐма-передачи прав на использование программы для ЭВМ. В случае приемки-передачи материальных
носителей программ для ЭВМ, Cтороны выступают как Покупатель и Поставщик, и подписывают товарную накладную
по форме ТОРГ-12. Настоящий счѐт-договор вступает в силу с момента его оплаты Лицензиатом (Покупателем) и
действует до момента исполнения всех обязательств по нему. Стоимость прав на использование программы для
ЭВМ не облагается НДС в соответствии с пп. 26 п.2 ст. 149 Налогового кодекса Российской Федерации.

  Руководитель

  Бухгалтер